[image: O:\Герб вектор\Герб.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕЧЕНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.03.2025          										     № 32
п.г.т. Никель

Об утверждении плана заседаний рабочей группы по рассмотрению вопросов правоприменительной практики в целях противодействия коррупции на 2025-2026  годы

Во исполнение статьи 6 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», постановления администрации Печенгского муниципального округа от 10.11.2021 № 1208 «Об утверждении Порядка рассмотрения вопросов правоприменительной практики в целях профилактики коррупции»,

1. Утвердить план заседаний рабочей группы по рассмотрению вопросов правоприменительной практики в целях противодействия коррупции на 2025-2026 годы согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Печенгского муниципального округа                                                        А.В. Кузнецов

Щукина Л.Я., 6-07-18

Приложение
к распоряжению администрации Печенгского муниципального округа
от 19.03.2025 № 32

ПЛАН
заседаний рабочей группы на 2025-2026 годы

2025 год:

I квартал - 27 марта;
II квартал - 26 июня;
III квартал - 25 сентября;
IV квартал - 25 декабря.

Начало заседаний рабочей группы в 11 часов 00 минут.

2026 год:

I квартал - 26 марта;
II квартал - 25 июня;
III квартал - 24 сентября;
IV квартал - 24 декабря.

Начало заседаний рабочей группы в 11 часов 00 минут.
[bookmark: _GoBack]
image1.png
wnxhl% 0